
AMMINISTRATORE  STRAORDINARIO

DECRETO N. 51 DEL 21 SETTEMBRE 2016

Oggetto:  Multiss S.p.A. - Designazione dei rappresentanti della Provincia di Sassari nel Consiglio di
Amministrazione.

L'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

• Visto l'art. 50, comma 6 del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

• Visto l'art. 2449 del c.c.;

• Visto l'art. 10 del vigente statuto della Multiss S.p.A.;

• Visto l'art. 17, comma 2, lett. e) del vigente Statuto Provinciale;

• Vista  la  deliberazione  del  C.P.  n.  57  del  30.09.2010  “Indirizzi  per  la  nomina  e  revoca  dei

rappresentanti  dell'Ente presso enti,  aziende ed istituzioni  di  competenza del  Presidente della

Provincia di Sassari”;

• Rilevato che il C.d.A. della Società in house Multiss S.p.A., interamente partecipata dalla Provincia

di Sassari, è scaduto per compiuto triennio di carica con l'approvazione del terzo bilancio e che si

deve procedere al suo rinnovo;

• Dato atto che in data 11.07.2016 prot. 20352 si è proceduto a pubblicare apposito avviso per la

designazione dei componenti il  C.d.A. con scadenza 1° agosto 2016 e successiva riapertura dei

termini con scadenza 14 settembre 2016;

• Considerato che sono pervenute nei termini n. 10 domande di candidatura per la nomina in qualità

di componenti nel Consiglio di Amministrazione della Multiss S.p.A.;

• Esaminate le candidature pervenute e ritenuto di dover procedere alla designazione di che trattasi;

• Visti in particolare i curricula dei Sigg.ri

Mura Luciano

Mutzu Maria Simona

Masala Giuseppe

e  ritenuto  che  possiedano  le  caratteristiche  di  provata  competenza  e  professionalità  per  la

designazione,



AMMINISTRATORE  STRAORDINARIO

DECRETA

1.  di  designare,  per  la  successiva  nomina  nel  corso  dell'Assemblea,  quali  rappresentanti  della

Provincia di Sassari nel Consiglio di Amministrazione della Multiss S.p.A. per il triennio 2016/2018 i

Sigg.ri

Mura Luciano, in qualità di Presidente;

Mutzu Maria Simona, in qualità di Consigliere;

Masala Giuseppe, in qualità di Consigliere.

L'Amministratore Straordinario

Dr. Guido Sechi


